
N81 Tübingen - Jettenburg - Reutlingen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de
Die Linie N81 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Nächte Fr/Sa, Sa/So
Fahrt
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Jettenburg Brunnenplatz
Reutlingen Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte

1

01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.10
01.16
01.17
01.18
01.26

3

02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.10
02.16
02.17
02.18
02.26

5

03.00
03.01
03.02
03.03
03.04
03.10
03.16
03.17
03.18
03.26

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

34-N81-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:27



N81 Reutlingen - Jettenburg - Tübingen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de
Die Linie N81 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Nächte Fr/Sa, Sa/So
Fahrt
HINWEISE
Reutlingen Stadtmitte
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterd. Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

2

01.30
01.31
01.32
01.33

01.38
01.43

01.51
01.52
01.53
01.54
01.56

4

02.30
02.31
02.32
02.33

02.38
02.43

02.51
02.52
02.53
02.54
02.56

6

03.30
03.31
03.32
03.33

03.38
03.43

03.51
03.52
03.53
03.54
03.56

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  = hält nur zum Aussteigen

34-N81-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:27



N1 Reutlingen Hbf/Gartenstraße - Eningen - Reutlingen Hbf/Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Gartenstraße
- Gartentor
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (Ost 1) P+R

Eningen Reutlinger Str.
- Spitzwiesen
- Friedrichstraße
- Weberei
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Scherbental
- Reuchlinstr.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Weberei
- Friedrichstraße
- Spitzwiesen
- Reutlinger Str.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz

n14

00.20
00.20
00.21
00.23
00.24
00.25
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.41
00.42
00.42
00.43
00.44
00.45
00.47

n14

01.30
01.30
01.31
01.33
01.34
01.35
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.43
01.44
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.51
01.52
01.52
01.53
01.54
01.55
01.57

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Weiterfahrt ab Hbf/Listplatz als Linie N6.

7-N01-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:24



N2 Reutlingen Hbf/Gartenstraße - Pfullingen - Reutlingen Hbf/Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Gartenstraße
- Gartentor
- Planie
- Achalmbad
- Uhlandstraße
- Albstr.
- Südbahnhof (West 1) P+R

Pfullingen Daimlerstr.
- Goethestr.
- Bismarckstr.
- Lindenplatz
- Laiblinsplatz
- Gymnasium
- Sandstr.
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Goethestr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

- Albstr.
- Uhlandstraße
- Achalmbad
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz

n14

00.50
00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.03
01.04
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.12
01.13
01.13
01.14
01.15
01.16
01.18

n14

02.00
02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.13
02.14
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.22
02.23
02.23
02.24
02.25
02.26
02.28

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Weiterfahrt ab Hbf/Listplatz als Linie N5.

7-N02-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:24



N3 Reutlingen Hbf/Listplatz - Hohbuch - Markwasen - Klinikum - Hbf/Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Listplatz
- Stadtmitte
- Walter-Gropius-Platz
- Hochschulen
- Pestalozzistr.
- Hermann-Ehlers-Str.
- Kreuzeiche
- Markwasen
- Oberlinstr.
- Ringelbach
- Ringelbachstr.
- Katzensteg
- Stämmesäcker
- Heinestr.
- Bellinostr./Altenheim
- Werastr.
- Klinikum oben
- Klinikum unten
- Georgenstr.
- Albstr.
- Planie
- Gartentor
- Hbf/Listplatz

n14

00.20
00.21
00.26
00.27
00.27
00.28
00.29
00.31
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.43
00.44
00.45
00.46

n14

01.30
01.31
01.36
01.37
01.37
01.38
01.39
01.41
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50
01.51
01.53
01.54
01.55
01.56

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Weiterfahrt ab Hbf/Listplatz als Linie N8.

7-N03-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:24



N4 Reutlingen Hbf/Listplatz - Betzingen - Ohmenhausen -
Bronnweiler - Gönningen - Reutlingen Hbf/Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Listplatz
- Stadtmitte
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Tübinger Str./Bosch
Betzingen Steinachstr.
- Hoffmannstraße
- Mitte
- Im Dorf
- Breitenbach
- Jettenburger Straße
- Markwiesenstr.
- Adolf-Kolping-Str.
Ohmenhausen Weißdornweg
- Brühlstr.
- Mitte
- Hansenstr.
- Hasenbergstr.
- Bodäcker
Reutlingen Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Galgenbühl
Reutlingen Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte
- Hbf/Listplatz

n14

00.50
00.51
00.52
00.52
00.53
00.54
00.55
00.55
00.56
00.57
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.08
01.09
01.11
01.12
01.13
01.14
01.15
01.17
01.19
01.21
01.22
01.22
01.23
01.24
01.24
01.26

n14

02.00
02.01
02.02
02.02
02.03
02.04
02.05
02.05
02.06
02.07
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.13
02.14
02.15
02.16
02.18
02.19
02.21
02.22
02.23
02.24
02.25
02.27
02.29
02.31
02.32
02.32
02.33
02.34
02.34
02.36

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Weiterfahrt ab Hbf/Listplatz als Linie N7.

7-N04-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:28



N5 Reutlingen Hbf/Listplatz - Betzingen - Wannweil - Betzingen -
Reutlingen Hbf/Gartenstraße

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Emil-Adolff-Straße
- Gmindersdorf
- Eckenerstr.
Betzingen Fensterstraße
- Rathaus
Wannweil Albblick
- Schulstraße
- Rathaus
- Richard-Burkhardt-Str.
- Albblick
Betzingen Rathaus
- Fensterstraße
Reutlingen Eckenerstr.
- Gmindersdorf
- Emil-Adolff-Straße
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Gartenstraße

n14

00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.29
00.30
00.31
00.33
00.34
00.36
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.44

n14

01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.35
01.36
01.37
01.39
01.40
01.41
01.43
01.44
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50
01.51
01.52
01.54

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Weiterfahrt ab Hbf/Gartenstraße als Linie N2.

7-N05-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:28



N6 Reutlingen Hbf/Listplatz - Voller Brunnen - Orschel-Hagen -
Sickenhausen - Degerschlacht - Reutlingen Hbf/Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf./ Nord
- Burkhardt u.Weber-Straße
- Storlachstraße
- Christophstr.
- Max-Eyth-Str.
- Mittnachtstr.
- Robert-Mayer-Str.
- Roanner Str.
- Nürnberger Str.
- Nördlinger Str.
- Berliner Ring
- Giengener Weg
- Esslinger Str.
- Heilbronner Str.
- Orschel
Sickenhausen Auchtert
- Mitte
- Süd
Degerschlacht Rathaus
Sickenhausen Süd
Reutlingen Sickenhäuser Str.
- Friedhof Römerschanze
- Justinus-Kerner-Straße
- Kirchsteig
- Am Schieferbuckel
- Emil-Adolff-Straße
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Listplatz

n14

00.50
00.51
00.51
00.52
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.09
01.10
01.11
01.13
01.14
01.16
01.16
01.17
01.18
01.19
01.21
01.22
01.23
01.24

n14

02.00
02.01
02.01
02.02
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.13
02.14
02.19
02.20
02.21
02.23
02.24
02.26
02.26
02.27
02.28
02.29
02.31
02.32
02.33
02.34

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Weiterfahrt ab Hbf/Listplatz als Linie N1.

7-N06-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:28



N7 Reutlingen Hbf/Listplatz - Orschel-Hagen - Sondelfingen - Hbf/Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Heilbronner Str.
- Esslinger Str.
- Orschel-Hagen
- Regensburger Str.
- Nürnberger Str.
- Roanner Str.
Sondelfingen Auf Wies
- Grummetweg
- Beim Schwefelbad
- Mitte
- Stettertgasse
- Grundweg
Reutlingen Halskestr.
- Siemensstr.
- In Laisen
- Karlstr./Ludwigstraße
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz

n14

00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.36
00.38
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.44

n14

01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.35
01.36
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.46
01.46
01.48
01.48
01.49
01.50
01.51
01.52
01.54

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Weiterfahrt ab Hbf/Listplatz als Linie N4.

7-N07-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:31



N8 Reutlingen Hbf/Listplatz - Rommelsbach - Oferdingen - Pliezhausen -
Mittelstadt - Sondelfingen - Reutlingen Hbf/Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Schieferstr.
- Carl-Diem-Str.
- Rommelsbacher Str.
- Tannenberger Str. P+R

- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
- Friedhof
- Nord
Oferdingen Festhalle
- Mitte
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
Mittelstadt Neckartenzl. Str.
- Rathaus
- Stadtstraße
Reicheneck Mitte
Sondelfingen Reichenbachstr.
- Mitte
- Beim Schwefelbad
- Grummetweg
- Auf Wies
Reutlingen Rob.-Mayer-Str.
- Storlachstraße
- Bismarckstr.
- Hbf/Listplatz

n14

00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.56
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.10
01.11
01.11
01.14
01.17
01.18
01.18
01.19
01.19
01.20
01.22
01.24
01.26

n14

02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.13
02.14
02.15
02.16
02.17
02.18
02.20
02.21
02.21
02.24
02.27
02.28
02.28
02.29
02.29
02.30
02.32
02.34
02.36

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

Weiterfahrt ab Hbf/Listplatz als Linie N3.

7-N08-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:31



N9 Reutlingen Hbf/Listplatz - Rommelsbach - Altenburg - Rübgarten -
Walddorfhäslach - Pliezhausen - Oferdingen - Rommelsbach - Hbf/Listplatz

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

nur Nächte Fr/Sa, Sa/So
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hbf/Listplatz
- Hbf/U.d.Linden
- Friedhof U. d. Linden
- Emil-Adolff-Straße
- Am Schieferbuckel
- Kirchsteig
- Justinus-Kerner-Straße
- Dietweg/Friedhof
- Orschel
- Rappertshofen
- Frankfurter Str.
Rommelsbach Mähder
- Mitte/Zentrum
- Egertstraße
- Kniebisstraße
Altenburg Süd
- Mitte
- Nord
Rübgarten Im Täle
- Mitte
- Im Täle
Gniebel Waldorfer Straße
- Walddorf-Metric
Walddorf Rathaus-Notariat
- Hohebildstr.
Häslach Süd
- Rathaus
- Süd
Walddorf Hohebildstr.
- Rathaus-Notariat
Gniebel Walddorf-Metric
- Waldorfer Straße
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Oferdingen Mitte
- Festhalle
Rommelsbach Nord
- Friedhof
- Mitte/Zentrum
- Mähder
Reutlingen Frankfurter Str.
- Rappertshofen
- Orschel
- Dietweg/Friedhof
- Tannenberger Str. P+R

- Rommelsbacher Str.
- Carl-Diem-Str.
- Schieferstr.
- Friedhof U. d. Linden
- Hbf/U.d.Linden
- Hbf/Listplatz

n14

00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.25
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.31
00.32
00.34
00.35
00.36
00.40
00.41
00.43
00.45
00.45
00.47
00.48
00.49
00.51
00.52
00.54
00.56
00.57
00.58
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.07
01.08
01.10
01.11
01.12
01.13
01.14
01.15
01.15
01.16
01.17
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22

n14

01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.35
01.35
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.41
01.42
01.44
01.45
01.46
01.50
01.51
01.53
01.55
01.55
01.57
01.58
01.59
02.01
02.02
02.04
02.06
02.07
02.08
02.11
02.12
02.13
02.14
02.15
02.17
02.18
02.20
02.21
02.22
02.23
02.24
02.25
02.25
02.26
02.27
02.27
02.28
02.29
02.30
02.31
02.32

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

7-N09-1-j24   -  Internet  -  22.12.2023 10:46:32
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